Dictiones inclinatiuæ sunt ex nominibus τις infinitum cum obliquis τινός τινι τινὰ Ἐ. ἤλτέ τις καί τινα, sic τὸ τεῦ pro τινός, Ἐ τῷ pro τινι, οὐ τέτω ἄλλω. sed τις τίνος τινι Ἐ. cum acuto in prima, interrogatiuum est, Ἐ nō inclinatur accentum.

Ex uerbis εἶμι Ἐ φημι cū reliquis personis presentis, φέρετός εἶμι, αἵματός εἰς ἀγαθοῖο, μακάριον φημι φησι φασι. Item εἰσι, quando sermonis est initium uel aduerbijs οὐκ ὡς, uel coniuunctionibus καὶ εἰ ἀλλὰ, uel pronomini τὸτο postronitur, tunc non inclinatur accentū, sed habet in prima, ὅτι πόλις ἐφύρη, οὐκ ἔσιρ, ὡς ἔσι, καὶ ἔσιρ, εἰ ἔσιρ, ἀλλ' ἔσι, τὸτο ἔσι. Aliàs si præcedens dictio apta est, accentum inclinatur, οἶκός ὅτι, κακός ὅτι, ἀκακός ὅτι, ἐξμῆς ὅτι, si inepta, accentū, ut par est, habet in ultima, λόγος ἔσι, ἦρως ἔσι, μάνυς ἔσι, ἔρως ἔσι. Item φοῖνιξ ὅτι non inclinatur, quia spondæus est, ἔ ultimam faciente positione longam.

Pronomina quæ semper inclinatur, sunt μὲ, μεν μοι, τοι, με, μιν, σὺν, σφε, σφωε, κληθέ μεν, οὐ γάρ μοι, καί τοι, καί με. Quæ modo absolute sumuntur, Ἐ proprium accentum inclinatur, modo emphaticè

phatice, & non inclinant, sunt hæc σὺ, σευ, σεο, σοί, σε, εὖ, οἱ, εἰ, ἔθερ, σφί, σφωρ, σφίσι, σφεας, ἤκησάσ. audiui te, simpliciter, σὺ ἤκησάτε audi, non alium. Aduerbia interrogandi bisyllaba accentum habent in penultima, & non inclinant, facta uero infinita in ultima, & inclinant. πόθεν; unde? ποθεν alicunde, πόθεν ἦλθες; ἦλθόν ποτε. Similiter monosyllaba interrogatiua proprium accentum seruant, infinita inclinant, πῶς οἶδ' ας; οἶδ' ἄπως, sic πῆ τῶ τῶ, & si sunt alia. Ex coniunctionibus inclinatio sunt τε κε ρ κε γε τὰ ρ νη νυρ pro Δη, πρὸ θηρ ῥα.

Etiam δὲ quando cum articulis diuisi-

uum patitur apostrophum, ὁ

μὲν, ὁ δὲ uel ὁδ', οἱ δὲ

οἶδ', τῆρ δὲ

τῆνδ'. &c.

ΤΕΛΟΣ.